

Repara?ia grupurilor tehnico-sanitare, re?elelor de alimentare cu apr, canalizare si ventilare precum si proiectarea sta?iei de epurare/vidanjare on incinta LT Drepcru?i, din s.Drepcru?i, r-nul Bricen

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL N?

Valoarea de deviz 559 595,72 Lei

Intocmit in pre?uri curente

N? crt.	Simbol norme ?i Cod resurse	Lucrări ?i cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. ZONA INTERVENTIE 1/LUCRARI DE DEMOLARE				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	17,000	26,60	452,20
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,700	37,80	64,26
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	5,500	75,70	416,35
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment demontare sapa mortar	m2	5,500	31,70	174,35
5	RpSA04A	Demontarea tevii in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	12,000	5,40	64,80
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie cu recuperare	m2	2,000	14,40	28,80

1	2	3	4	5	6	7
7	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,000	9,00	36,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	2,000	19,80	39,60
9	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	5,000	244,80	1 224,00
10	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	5,000	40,50	202,50
11	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	5,000	109,20	546,00
		Total ZONA INTERVENTIE 1/LUCRARI DE DEMOLARE Inclusiv salariu				3 248,86 2 607,66
		2. PARDOSELI				
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H 100MM	m3	0,560	705,40	395,02
13	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului la fundatie pu pereti despartitori	m2	3,000	328,40	985,20
14	CC01A	Armaturi din otel fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	27,100	23,34	632,65
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa c16/20... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,460	1 973,15	907,65
16	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 150*150*6	kg	12,970	29,17	378,36
17	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit,	m2	5,640	236,45	1 333,58

1	2	3	4	5	6	7
		turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp				
18	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice beton cu granule de polisteren h 80mm Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	0,450	1 918,84	863,48
19	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m	6,000	83,92	503,55
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	5,640	151,20	852,76
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3cm	m2	5,640	151,50	854,46
22	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar la pardoseli cu hidroizolatie prin ungere, 2 straturi suprafata neteda (ghidroizol)	m2	5,640	192,45	1 085,42
23	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	5,640	595,25	3 357,21
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				12 149,34 4 214,44
		3. PERETI				
24	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,079	86 488,87	6 832,62
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	15,400	48,50	746,95

1	2	3	4	5	6	7
26	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	2,400	176,09	422,62
27	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	7,800	23,34	182,09
28	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 buiandrugi Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,070	1 972,54	138,08
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,900	10,30	493,37
30	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m	24,000	83,92	2 014,20
31	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	47,900	345,54	16 551,37
32	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar	m2	47,900	110,28	5 282,41
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	47,900	10,30	493,37
34	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm , dimensiunile si modelul se va coordona cu benef. Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	37,700	800,94	30 195,54

1	2	3	4	5	6	7
35	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la gresie, din aluminiu	m	5,000	120,67	603,38
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	10,200	167,02	1 703,60
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,200	36,06	367,80
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,200	60,16	613,62
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,200	10,30	105,06
40	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	10,200	37,43	381,82
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	10,200	10,30	105,06
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,200	82,92	845,78
		Total PERETI Inclusiv salariu				68 078,73 28 516,76
		4. TIMPLARIE				
43	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,560	1 984,47	9 049,21
44	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din PVC b 400mm	m	1,200	112,80	135,36

1	2	3	4	5	6	7
		Total TIMPLARIE Inclusiv salariu				9 184,57 400,68
		5. TAVAN				
45	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie GR 12,5MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	5,640	328,12	1 850,57
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	5,640	10,30	58,09
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	5,640	60,16	339,29
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	5,640	10,30	58,09
49	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2	5,640	37,43	211,12
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	5,640	10,30	58,09
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual VOPSEA REZ LA UMEDITATE	m2	5,640	82,92	467,67
		Total TAVAN Inclusiv salariu				3 042,93 1 725,84
		6. ZONA INTERV NR.2/LUCRARI DE DEMOLARE				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	36,800	26,60	978,88
53	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, GLASVANDURI.)	m2	6,000	37,80	226,80
54	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida BLOCURI GIPS	m3	0,850	364,70	310,00
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,000	75,70	908,40

1	2	3	4	5	6	7
56	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (DEMONTARE SAPA DIN MORTAR)	m2	12,000	31,70	380,40
57	RpSA04A	Demontarea tevii EXISTENTE in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	18,000	5,40	97,20
58	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie CU RECUPERARE	m2	2,000	14,40	28,80
59	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	5,000	19,80	99,00
60	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,000	9,00	36,00
61	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	10,000	244,80	2 448,00
62	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	10,000	40,50	405,00
63	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	10,000	109,20	1 092,00
		Total ZONA INTERV NR.2/LUCRARI DE DEMOLARE Inklusiv salariu				7 010,48 5 703,61
		7. PARDOSELI				
64	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H 100MM	m3	1,200	705,40	846,48
65	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea BETONULUI LA FUNDATIE PU PERETI DESPARTITORI	m2	5,800	328,40	1 904,72
66	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	38,500	23,34	898,78
67	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri	m3	0,620	1 973,00	1 223,26

1	2	3	4	5	6	7
		de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015				
68	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la placi 150*150*6	kg	28,200	29,17	822,62
69	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	12,000	236,45	2 837,40
70	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimi pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice BETON CU GRANULE DE POOLISTEREN H 80MM Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3	12,000	1 918,81	23 025,72
71	CK18C	Montarea profilelor maiak ou ghidaj	m	10,000	83,92	839,25
72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,000	151,20	1 814,40
73	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3cm	m2	12,000	151,50	1 818,00
74	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar l pardoseli cu hidr prin ungere, 2 straturi, supr net, Ghidroizol sau analog	m2	12,000	192,45	2 309,40
75	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,000	595,25	7 143,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				45 483,03 13 071,38
		8. PERETI				
76	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton se adauga tija filetata m20 1,8m, piulita m 20, 10 buc; saiba m20 10 buc	kg	110,000	50,13	5 514,33
77	CN21B	Vopsitorii la elemente metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	3,660	117,50	430,05
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,126	86 485,03	10 897,11
79	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	24,200	48,50	1 173,77
80	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2	2,400	176,09	422,62
81	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	8,900	23,34	207,77
82	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,070	1 972,54	138,08
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,400	10,30	704,52
84	CK18C	Montarea profilelor maiak ou ghidaj	m	42,000	83,92	3 524,85

1	2	3	4	5	6	7
85	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2	68,400	345,54	23 634,94
86	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar+3cm	m2	68,400	110,28	7 543,15
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	68,400	10,30	704,52
88	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	49,900	800,94	39 967,06
89	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la gresie din aluminiu	m	10,000	120,67	1 206,75
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	18,500	167,02	3 089,87
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	18,500	36,06	667,09
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,500	60,16	1 112,94
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,500	10,30	190,55
94	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,500	37,43	692,51
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	18,500	10,30	190,55

1	2	3	4	5	6	7
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,500	82,92	1 534,02
		Total PERETI Inclusiv salariu				103 547,05 43 482,61
		9. TIMPLARIE				
97	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,140	1 984,47	8 215,73
98	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	1,900	249,78	474,59
99	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din pvc b 400mm	m	3,400	112,80	383,52
		Total TIMPLARIE Inclusiv salariu				9 073,84 612,00
		10. TAVAN				
100	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie GR12,5MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	12,000	328,12	3 937,38
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,000	10,30	123,60
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,000	60,16	721,91
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,000	10,30	123,60
104	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe	m2	12,000	37,43	449,20

1	2	3	4	5	6	7
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,000	10,30	123,60
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual VOPSEA REZ LA UMED	m2	12,000	82,92	995,04
		Total TAVAN Inclusiv salariu				6 474,33 3 672,00
		11. ZONA INTERV 3 LUCRARI DE DEMOLARE				
107	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	58,900	26,60	1 566,74
108	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, GALSVANDURI.)	m2	1,700	37,80	64,26
109	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida BLOCURI GIPS	m3	1,000	364,70	364,70
110	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	12,600	75,70	953,82
111	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	12,600	31,70	399,42
112	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie CU RECUPERARE	m2	2,000	14,40	28,80
113	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,000	9,00	36,00
114	RpSA04A	Demontarea tevii existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m	19,000	5,40	102,60
115	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	6,000	19,80	118,80
116	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	13,500	244,80	3 304,80

1	2	3	4	5	6	7
117	TrI1AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	13,500	40,50	546,75
118	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t	13,500	109,20	1 474,20
		Total ZONA INTERV 3 LUCRARI DE DEMOLARE Inclusiv salariu				8 960,89 7 213,50
		12. PARDOSELI				
119	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H100MM	m3	1,260	705,40	888,80
120	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului LA FUNDATIE PU PERETI DESPARTITORI	m2	6,500	328,40	2 134,60
121	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	43,500	23,34	1 015,51
122	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,760	1 973,10	1 499,55
123	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 150*150*6	kg	29,600	29,17	863,47
124	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	12,600	236,45	2 979,27
125	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice BETON CU GRANULE DE POLISTS H 80MM	m3	12,600	1 918,81	24 176,98

1	2	3	4	5	6	7
		Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010				
126	CK18C	Montarea PROFILELOR MAIAK PU GHIDAJ	m	12,000	83,92	1 007,10
127	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	12,600	151,20	1 905,12
128	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3CM	m2	12,600	151,50	1 908,90
129	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar la pardoseli cu hidro prin ungere 2 str ghidroizol	m2	12,600	192,45	2 424,87
130	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,600	595,25	7 500,15
		Total PARDOSELI Inclusiv salariu				48 304,32 13 877,81
		13. PERETI				
131	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	110,000	50,13	5 514,33
132	CN21B	Vopsitorii la elemente metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	3,660	117,50	430,05
133	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2	0,149	86 486,55	12 886,50
134	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	24,200	48,50	1 173,77

1	2	3	4	5	6	7
135	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2	4,200	176,09	739,58
136	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg	14,500	23,34	338,50
137	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3	0,100	1 972,53	197,25
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,300	10,30	312,09
139	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m	24,000	83,92	2 014,20
140	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	30,300	345,54	10 469,86
141	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar+3cm	m2	30,300	110,28	3 341,48
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,300	10,30	312,09
143	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2	23,500	470,35	11 053,15

1	2	3	4	5	6	7
144	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la gresie din aluminiu	m	10,000	120,67	1 206,75
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	6,800	167,02	1 135,74
146	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,800	36,06	245,20
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	6,800	60,16	409,08
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,800	10,30	70,04
149	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,800	37,43	254,54
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	6,800	10,30	70,04
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,800	82,92	563,86
		Total PERETI Inclusiv salariu				52 738,11 20 603,87
		14. TIMPLARIE				
152	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	7,500	1 984,47	14 883,56
153	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2	6,700	249,78	1 673,56

1	2	3	4	5	6	7
154	CK26D	Pervazuri montate la ferestre DIN PVC B 400MM	m	3,600	112,80	406,08
		Total TIMPLARIE Inclusiv salariu				16 963,20 1 475,64
		15. TAVAN				
155	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie 12,5 MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2	12,600	328,12	4 134,26
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,600	10,30	129,78
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,600	60,16	758,00
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	12,600	10,30	129,78
159	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,600	37,43	471,66
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	12,600	10,30	129,78
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	12,600	82,92	1 044,79
		Total TAVAN Inclusiv salariu				6 798,05 3 855,60

		Total	Lei	401 057,71
		Asigurari sociale	24,00 %	36 248,02
		Transportarea materialelor	1,00 %	2 420,60
		Total	100,00 +	439 726,33
		Cheltuieli de regie	5,00 %	21 986,32
		Total	100,00 +	461 712,64
		Beneficiu de deviz	1,00 %	4 617,13
		Total	100,00 +	466 329,77

1	2	3	4	5	6	7
		TVA	20,00 %			93 265,95
		Total deviz: Inclusiv salariu				559 595,72

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparația grupurilor tehnico-sanitare, rețelelor de alimentare cu apă, canalizare și ventilare precum și proiectarea stației de epurare/vidanjare din incinta LT Drepcruți, din s.Drepcruți, r-nul Bricen

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 559 595,72 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	412,797	90,00	37 151,70
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	42,731	90,00	3 845,79
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,310	90,00	3 897,90
4.	7123010010200	Betonist	h-om	125,326	90,00	11 279,31
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	59,112	90,00	5 320,10
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	9,000	90,00	810,00
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	22,185	90,00	1 996,65
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	115,214	90,00	10 369,30
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,254	90,00	1 462,86

10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,940	90,00	264,60
11.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,160	90,00	194,40
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,860	90,00	257,40
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	57,125	90,00	5 141,21
14.	7212030022700	Sudor	h-om	2,838	90,00	255,42
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	24,520	90,00	2 206,80
16.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	53,922	90,00	4 852,98
17.	7422010060100	Timplar	h-om	39,892	90,00	3 590,28
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	93,335	90,00	8 400,13
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	186,550	90,00	16 789,48
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,974	90,00	177,66
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	364,105	90,00	32 769,42
		Total manopera				151 033,40

Materiale:

1.	1	TIJA FILETATA M20	m	3,600	55,00	198,00
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	4,257	60,00	255,42
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	3,473	400,00	1 389,20
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,143	450,00	64,35
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,964	450,00	3 583,98
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	3,653	70,00	255,71
7.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,031	6 500,00	198,90
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,315	6 500,00	2 047,50
9.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,040	6 500,00	257,40
10.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,006	6 500,00	37,05
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 079,500	1,50	1 619,25
12.	2010237318750	Distantieri	buc	21,231	2,00	42,46
13.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	1,170	250,00	292,50
14.	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	8,600	80,00	688,00
15.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	50,145	4,00	200,58
16.	2320166200676	White spirit	kg	0,732	45,00	32,94
17.	2320187315789	Decofrol	kg	2,916	70,00	204,12
18.	24165373438290 1	Ghidroizol	kg	45,360	75,00	3 402,00
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	9,906	130,00	1 287,78
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,238	45,00	3 070,71
21.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	26,296	55,00	1 446,28
22.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,512	50,00	25,62
23.	24302261000001	Fuga	kg	60,171	41,00	2 467,01
24.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,586	70,00	40,99
25.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,659	40,00	106,37
26.	2430226101600	Chit siliconic	kg	3,463	45,00	155,83
27.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,220	180,00	39,53
28.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	8,236	23,00	189,43
29.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,732	35,00	25,62
30.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	5,325	25,00	133,13
31.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	389,294	58,00	22 579,08
32.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	23,021	8,00	184,17
33.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Ditungsband"	m	71,419	11,00	785,61
34.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	39,050	13,00	507,65
35.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,814	1 300,00	1 058,46
36.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 784,160	13,00	23 194,08
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 252,791	3,00	6 758,37
38.	2652102100737	Var hidratat	kg	263,880	5,00	1 319,40
39.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	27,216	25,00	680,40
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,944	6,00	23,67

41.	2653102100831	Amestec uscat	kg	253,470	7,00	1 774,29
42.	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	32,410	21,00	680,61
43.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	69,349	10,00	693,49
44.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	55,357	230,00	12 732,09
45.	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5 MM HIDRO	m2	13,296	58,00	771,17
46.	26621027010000 1	Placi ghips-carton 12,5MM HIDRO	m2	12,663	58,00	734,45
47.	26621027010001	Placi ghips-carton 12,5 HIDRO	m2	5,952	58,00	345,19
48.	2663102100000	Beton	m3	27,970	1 400,00	39 158,56
49.	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	3,100	1 500,00	4 649,40
50.	2664102100000	Mortar	m3	5,278	1 100,00	5 805,36
51.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,733	800,00	586,40
52.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	1,466	700,00	1 026,20
53.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,488	800,00	3 590,40
54.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	122,472	7,00	857,30
55.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	59,337	7,00	415,36
56.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	90,246	250,00	22 561,38
57.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	47,622	15,00	714,33
58.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	344,510	19,00	6 545,69
59.	2710602000080	Armatura A1	kg	31,860	18,00	573,48
60.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	144,161	19,00	2 739,07
61.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	27,930	11,00	307,22
62.	2710703520285	Profil de suport	m	66,861	13,00	869,19
63.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	2,838	35,00	99,33
64.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	2,745	35,00	96,08
65.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	5,106	40,00	204,23
66.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	7,330	40,00	293,20
67.	27431235490251	profilă maiak	m	123,900	40,00	4 956,00
68.	27431235490252	profile din aluminiu	m	26,250	75,00	1 968,75
69.	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	8,200	85,00	697,00
70.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	283,800	28,00	7 946,40
71.	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	16,200	1 800,00	29 160,00
72.	2873122000751	Piese forjate	kg	0,814	28,00	22,80
73.	2873122004100	Plase sudate	kg	71,478	25,00	1 786,94
74.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	55,708	25,00	1 392,70
75.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,050	23,00	93,15
76.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	1,419	65,00	92,23
77.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,700	10,00	27,00
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	997,800	3,00	2 993,40
79.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	492,034	0,30	147,61
80.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,700	3,00	8,10
81.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,045	25,00	1,13
82.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,270	28,00	7,56
83.	3	PIULITA M 20	buc	20,000	5,00	100,00
84.	4	SAIBA M20	buc	20,000	3,00	60,00
85.	4011106202741	Energie electrica	kw	21,910	3,50	76,69
86.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,654	30,00	349,61
87.	4100126202818	Apa	m3	3,800	30,00	114,01
88.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	22,746	17,00	386,68
Total materiale de construcții						242 059,77

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	1,268	250,00	317,10
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,634	230,00	145,87
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,148	70,00	10,36
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,836	80,00	306,88

5.	2922140007000	Macara	h-ut	7,760	210,00	1 629,60
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	13,237	80,00	1 058,92
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,931	50,00	46,55
8.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	10,020	40,00	400,80
9.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,248	50,00	62,40
10.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	6,395	50,00	319,74
11.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,221	100,00	122,15
12.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,152	100,00	115,16
13.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,436	50,00	71,82
14.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,700	350,00	245,00
15.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,187	600,00	3 112,20
Total utilaje de constructii						7 964,54

Total	Lei	401 057,71
Asigurari sociale	24,00 %	36 248,02
Transportarea materialelor	1,00 %	2 420,60
Total	100,00 +	439 726,33
Cheltuieli de regie	5,00 %	21 986,32
Total	100,00 +	461 712,64
Beneficiu de deviz	1,00 %	4 617,13
Total	100,00 +	466 329,77
TVA	20,00 %	93 265,95

Total deviz:

559 595,72

Intocmit

SRL PRO KASS INV

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Repara?ia grupurilor tehnico-sanitare, re?elelor de alimentare cu apr, canalizare si ventilare precum si proiectarea sta?iei de epurare/vidanjare on incinta LT Drepcru?i, din s.Drepcru?i, r-nul Bricen

Investitor PRIMARIA DREPCAUTI

Catalog de pre?uri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		1. ZONA INTERVENTIE 1/LUCRARI DE DEMOLARE				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			37,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	90,00	18,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	90,00	18,90
3	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			75,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	90,00	35,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	90,00	35,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	80,00	4,00
4	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment demontare sapa mortar	m2			31,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	90,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	80,00	3,20
5	RpSA04A	Demontarea tevii in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	90,00	5,40
6	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie cu recuperare	m2			14,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	90,00	14,40
7	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			9,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	90,00	9,00
8	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
9	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanța de 50 m	t			244,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	90,00	244,80
10	TrI1AA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			40,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	90,00	40,50
11	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanța de 10 km	t			109,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	600,00	109,20
		2. PARDOSELI				
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H 100MM	m3			705,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	230,00	48,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
13	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului la fundatie pu pereti despartitori	m2			328,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	90,00	130,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,00	5,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 500,00	130,00

1	2	3	4	5	6	7
14	CC01A	Armături din oțel fasonate în ateliere de santier cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa c16/20... Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 973,15
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,61
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	30,00	3,05
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
16	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci 150*150*6	kg			29,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	90,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	90,00	0,45
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	210,00	0,13
17	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 în grosime de 10 cm, în cîmp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			236,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	90,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	26631021000910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
18	CA02C01	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înalțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice beton cu granule de polisteren h 80mm Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 918,84
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	90,00	346,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	90,00	58,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 442,31
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	30,00	3,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,50
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	40,00	16,00
19	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m			83,92
	7422010060100	Timplă	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profilă maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
20	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			151,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
21	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin.Diferența în plus sau în minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adaugă 3cm	m2			151,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	90,00	10,80

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	38,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	1,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,90
22	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar la pardoseli cu hidroizolatie prin ungere, 2 straturi suprafata neteda (ghidroizol)	m2			192,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	90,00	45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	90,00	34,20
	241653734382901	Ghidroizol	kg	1,5000	75,00	112,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	30,00	0,75
23	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			595,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	90,00	234,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	90,00	26,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	236,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,00	28,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	41,00	12,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,50	30,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		3. PERETI				
24	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			86 488,87
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	90,00	12 711,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	90,00	2 603,73
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	13,00	65 520,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 300,00	2 990,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,00	1 620,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	28,00	64,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 500,00	106,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	30,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	210,00	863,13
25	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	60,00	0,90
26	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			176,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	90,00	18,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	3,00	0,90
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	23,00	0,58
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
27	CC01A	Armături din oțel beton fasonate în ateliere de șantier cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
28	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 buiandrugi Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 972,54
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,00
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
29	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
30	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profilă maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat creștat 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
31	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe împletitura de sîrmă, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund și mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafețe drepte, inclusiv montarea armăturii de oțel și a împletiturii, aplicate la pereți	m2			345,54
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	90,00	148,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	90,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	800,00	13,60
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	7,00
	2734113803881	Sîrmă din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0300	40,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	5,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	450,00	16,65
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2873122005315	Plasă sîrmă zincată ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	2710602000030	Oțel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sîrmă zincată moale d = 1 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,0040	100,00	0,40
32	CF17B	Diverse lucrări - diferență de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereți, executat cu mortar	m2			110,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	90,00	16,20
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 100,00	39,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,48
33	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
34	CI21A	Placarea peretilor cu plăci din ceramica-granit: dimensiuni până la 400 x 400 mm, dimensiunile și modelul se va coordona cu benef. Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			800,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	90,00	261,00
	2670112202051	Plăci din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	58,00	257,75

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	41,00	17,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	30,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	80,00	2,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	100,00	1,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
35	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la greisie, din aluminiu	m			120,67
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490252	profile din aluminiu	m	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
36	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			167,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
37	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
38	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
40	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		4. TIMPLARIE				
43	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 984,47
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	90,00	76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00

1	2	3	4	5	6	7
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	130,00	65,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
44	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din PVC b 400mm	m			112,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	90,00	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		5. TAVAN				
45	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie GR 12,5MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			328,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	90,00	171,90
	26621027010001	Placi ghips-carton 12,5 HIDRO	m2	1,0500	58,00	61,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	11,00	25,98
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	23,00	6,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	40,00	3,52
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	4,00	6,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	80,00	0,37
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	50,00	2,38
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
49	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor,	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
51	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual VOPSEA REZ LA UMEDITATE	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		6. ZONA INTERV NR.2/LUCRARI DE DEMOLARE				
52	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
53	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, GLASVANDURI.)	m2			37,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	90,00	18,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	90,00	18,90
54	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida BLOCURI GIPS	m3			364,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	90,00	315,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	70,00	5,60
55	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			75,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	90,00	35,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	90,00	35,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	80,00	4,00
56	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (DEMONTARE SAPA DIN MORTAR)	m2			31,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	90,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	80,00	3,20
57	RpSA04A	Demontarea tevi EXISTENTE in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	90,00	5,40
58	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie CU RECUPERARE	m2			14,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	90,00	14,40
59	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
60	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			9,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	90,00	9,00
61	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanța de 50 m	t			244,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	90,00	244,80
62	TrIIAA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			40,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	90,00	40,50
63	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanța de 10 km	t			109,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	600,00	109,20
		7. PARDOSELI				
64	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H 100MM	m3			705,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	230,00	48,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00

1	2	3	4	5	6	7
65	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea BETONULUI LA FUNDATIE PU PERETI DESPARTITORI	m2			328,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	90,00	130,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,00	5,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 500,00	130,00
66	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
67	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 973,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
68	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi 150*150*6	kg			29,17
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	90,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	90,00	0,45
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	210,00	0,13
69	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			236,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	90,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	26631021000910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
70	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice BETON CU GRANULE DE POOLISTEREN H 80MM Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 918,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	90,00	346,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	90,00	58,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 442,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	40,00	16,00
71	CK18C	Montarea profilelor maiak ou ghidaj	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profil maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			151,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
73	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3cm	m2			151,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	90,00	10,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	38,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	1,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,90
74	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar l pardoseli cu hidr prin ungere, 2 straturi, supr net, Ghidroizol sau analog	m2			192,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	90,00	45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	90,00	34,20
	241653734382901	Ghidroizol	kg	1,5000	75,00	112,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	30,00	0,75
75	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			595,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	90,00	234,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	90,00	26,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	236,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,00	28,35
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	41,00	12,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,50	30,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		8. PERETI				
76	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton se adauga tija filetata m20 1,8m, piulita m 20, 10 buc; saiba m20 10 buc	kg			50,13
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	60,00	0,90
	4	SAIBA M20	buc		3,00	0,27
	1	TIJA FILETATA M20	m		55,00	0,90
	3	PIULITA M 20	buc		5,00	0,45
77	CN21B	Vopsitorii la elemente metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			117,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	70,00	5,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	180,00	5,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	50,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	15,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
78	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			86 485,03
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	90,00	12 711,57
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	90,00	2 603,71
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	13,00	65 520,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 300,00	2 990,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,00	1 620,00

1	2	3	4	5	6	7
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	28,00	64,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 500,00	103,17
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	30,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	210,00	863,17
79	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	60,00	0,90
80	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			176,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	90,00	18,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	3,00	0,90
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	23,00	0,58
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
81	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,47
82	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 972,54
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
84	CK18C	Montarea profilelor maiak ou ghidaj	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profil maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
85	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletituri, aplicate la pereti	m2			345,54
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	90,00	148,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	90,00	31,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	800,00	13,60
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	7,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	40,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	5,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	450,00	16,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	100,00	0,40
86	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar+3cm	m2			110,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	90,00	16,20
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 100,00	39,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,48
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
88	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			800,94
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	90,00	261,00
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	58,00	257,75
	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	41,00	17,81
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	30,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	80,00	2,02
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	100,00	1,10
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
89	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la gresie din aluminiu	m			120,67
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490252	profile din aluminiu	m	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
90	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			167,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
91	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
92	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85

1	2	3	4	5	6	7
94	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		9. TIMPLARIE				
97	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesorii necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 984,47
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	90,00	76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorii necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	130,00	65,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
98	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			249,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	90,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	130,00	27,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	45,00	3,29
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
99	CK26D	Pervazuri montate la ferestre din pvc b 400mm	m			112,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	90,00	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		10. TAVAN				
100	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie GR12,5MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			328,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	90,00	171,90
	266210270100001	Placi ghips-carton 12,5MM HIDRO	m2	1,0500	58,00	61,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74

1	2	3	4	5	6	7
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,3500	11,00	25,98
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	23,00	6,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	40,00	3,52
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	4,00	6,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	80,00	0,37
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	50,00	2,38
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
104	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
105	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
106	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual VOPSEA REZ LA UMED	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		11. ZONA INTERV 3 LUCRARI DE DEMOLARE				
107	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			26,60
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	80,00	0,80
108	RpCO56A	Demontari: timplarie (usi, GALSVANDURI.)	m2			37,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	90,00	18,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	90,00	18,90
109	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida BLOCURI GIPS	m3			364,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	90,00	315,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	30,00	3,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	70,00	5,60
110	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			75,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	90,00	35,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	90,00	35,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50

1	2	3	4	5	6	7
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	80,00	4,00
111	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			31,70
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	90,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	30,00	1,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	80,00	3,20
112	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie CU RECUPERARE	m2			14,40
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	90,00	14,40
113	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			9,00
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	90,00	9,00
114	RpSA04A	Demontarea tevii existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 12 mm - 50 mm	m			5,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	90,00	5,40
115	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			19,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	90,00	19,80
116	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			244,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,7200	90,00	244,80
117	TrIIAA01F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			40,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	90,00	40,50
118	TsI50A10	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			109,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	600,00	109,20
		12. PARDOSELI				
119	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta H100MM	m3			705,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	90,00	89,10
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	400,00	460,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	30,00	3,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	230,00	48,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	250,00	105,00
120	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului LA FUNDATIE PU PERETI DESPARTITORI	m2			328,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	90,00	22,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	90,00	130,50
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	35,00	5,25
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	23,00	5,75
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	6 500,00	13,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	6 500,00	130,00
121	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
122	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... C16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 973,10
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,04
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
123	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi 150*150*6	kg			29,17

1	2	3	4	5	6	7
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	90,00	2,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	90,00	0,45
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	25,00	25,25
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	40,00	0,40
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	210,00	0,13
124	CG22A3	Pardoseli din beton gata preparat clasa C 16/20 in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			236,45
	7123010010200	Betonist	h-om	0,6800	90,00	61,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	2663102100910	Beton marfa clasa C 10/8 (B 12,5/M75)	m3	0,1025	1 500,00	153,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	80,00	8,00
125	CA02C01	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice BETON CU GRANULE DE POLISTS H 80MM Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,010	m3			1 918,81
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	90,00	346,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	90,00	58,50
	2663102100000	Beton	m3	1,0200	1 400,00	1 442,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,03
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	210,00	52,50
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	40,00	16,00
126	CK18C	Montarea PROFILELOR MAIAK PU GHIDAJ	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profil maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
127	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			151,20
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	3,00	39,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	80,00	2,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	100,00	1,20
128	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 3CM	m2			151,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	90,00	10,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	800,00	26,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	3,00	38,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	1,44
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	100,00	0,90
129	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din mortar la pardoseli cu hidro prin ungere 2 str ghidroizol	m2			192,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	90,00	45,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	90,00	34,20
	241653734382901	Ghidroizol	kg	1,5000	75,00	112,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	30,00	0,75
130	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2			595,25
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	90,00	234,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	90,00	26,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	230,00	236,90
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	7,00	28,35

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	41,00	12,30
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,50	30,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	25,00	22,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	80,00	3,60
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
		13. PERETI				
131	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			50,13
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	4	SAIBA M20	buc		3,00	0,27
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	3	PIULITA M 20	buc		5,00	0,45
	1	TIJA FILETATA M20	m		55,00	0,90
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	60,00	0,90
132	CN21B	Vopsitorii la elemente metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			117,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	70,00	5,60
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	35,00	3,50
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	180,00	5,40
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	50,00	3,50
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	15,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	45,00	4,50
133	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			86 486,55
	7122050013400	Zidar	h-om	141,2400	90,00	12 711,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	28,9300	90,00	2 603,72
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	13,00	65 520,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	1 300,00	2 990,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	90,0000	18,00	1 620,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	28,00	64,40
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	6 500,00	104,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	30,00	9,00
	2922140007000	Macara	h-ut	4,1100	210,00	863,11
134	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			48,50
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	90,00	17,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	35,00	0,35
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	28,00	28,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	65,00	0,33
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	3,50	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	60,00	0,90
135	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv	m2			176,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	90,00	18,00
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	90,00	90,00
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	25,00	0,13
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	3,00	0,90
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	28,00	0,84
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	35,00	1,75
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	23,00	0,57
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	250,00	32,50
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	6 500,00	6,50

1	2	3	4	5	6	7
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	70,00	8,40
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	350,00	7,00
136	CC01A	Armaturi din otel beton fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			23,34
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0430	90,00	3,87
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	19,00	19,48
137	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa... c16/20 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015	m3			1 972,53
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	90,00	360,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	90,00	36,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	1 400,00	1 456,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	30,00	3,03
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	50,00	30,00
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	350,00	87,50
138	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
139	CK18C	Montarea profilelor maiak pu ghidaj	m			83,92
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490251	profil maiak	m	1,0500	40,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
140	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			345,54
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	90,00	148,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	90,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	800,00	13,60
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	800,00	4,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	700,00	7,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	40,00	1,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	3,00	30,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	5,00	9,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	450,00	16,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	30,00	0,30
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	25,00	9,50
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	19,00	44,65
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	40,00	2,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	80,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	100,00	0,40
141	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +/- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar+3cm	m2			110,28
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	90,00	54,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	90,00	16,20
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 100,00	39,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,48
142	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
143	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm Materiale marunte (cirpe, disc)=1,010	m2			470,35
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,7900	90,00	161,10
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	230,00	236,95

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	7,00	17,68
	24302261000001	Fuga	kg	0,5500	41,00	22,78
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	1,50	30,30
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	80,00	0,72
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0080	100,00	0,80
144	CK18C	Montarea profilelor de finisare muchie la gresie din aluminiu	m			120,67
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	90,00	23,40
	27431235490252	profile din aluminiu	m	1,0500	75,00	78,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	450,00	0,45
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
145	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			167,02
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	30,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	80,00	6,32
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	50,00	0,80
146	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			36,06
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	13,00	14,30
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	25,00	3,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	30,00	0,01
147	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
149	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "satrok" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
151	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06
		14. TIMPLARIE				
152	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 984,47

1	2	3	4	5	6	7
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,8500	90,00	76,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2812106306050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	1,0000	1 800,00	1 800,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	3,00	12,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	130,00	65,00
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	45,00	7,88
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	15,00	9,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
153	CK22C	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltime pina la 35 m din panouri fixe si foi de usa	m2			249,78
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,2500	90,00	112,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	90,00	7,20
	2030112951000	Glasvanduri din profiluri din aluminiu	m2	1,0000	80,00	80,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	3,0000	3,00	9,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,2100	130,00	27,30
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,0730	45,00	3,28
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,4000	3,50	1,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
154	CK26D	Pervazuri montate la ferestre DIN PVC B 400MM	m			112,80
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	90,00	8,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	90,00	0,90
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,0000	85,00	85,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	3,00	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	80,00	0,80
		15. TAVAN				
155	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie 12,5 MM HIDRO Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,005	m2			328,12
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	90,00	171,90
	2662102701000	Placi ghips-carton 12,5 MM HIDRO	m2	1,0500	58,00	61,20
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	11,00	10,16
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	13,00	28,74
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	11,00	25,98
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	8,00	6,09
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	23,00	6,26
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	40,00	3,52
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	4,00	6,63
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	80,00	0,37
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	50,00	2,38
156	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
157	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			60,16
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	10,00	10,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	30,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
159	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SATROK" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,43
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	90,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	26531021008321	Chit pentru lucrari la interior "Satrok"	kg	0,4930	21,00	10,35
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	80,00	0,08
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			10,30
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	45,00	6,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	17,00	0,85
161	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			82,92
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	15,00	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	70,00	3,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	30,00	0,06

APROBAT:

Intocmit
SRL PRO KASS INV

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.